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Konu : Mal tedarik sözleşmesinde damga vergisi  

  

İlgide kayıtlı özelge talep formunda, firmanız ile Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı'nın bir 

kuruluşu olan ... arasında mal tedarik sözleşmesi imzalandığı, malın cinsinin roketlerde kullanılan bir çeşit 

işlemci kartından ibaret olduğu ve Almanya’dan ithal edileceği belirtilerek, adı geçen şirket ile aranızda 

düzenlenen sözleşmenin damga vergisine tabi olup olmadığı konusunda bilgi istenildiği anlaşılmıştır. 

 

488 sayılı Damga Vergisi Kanununun 1 inci maddesinde bu Kanuna ekli (1) sayılı tabloda yazılı kâğıtların 

damga vergisine tabi olduğu; 3 üncü maddesinde, damga vergisi mükellefinin kâğıtları imza edenler olduğu; 

9 uncu maddesinde, bu Kanuna ekli (2) sayılı tabloda yazılı kağıtların damga vergisinden müstesna olduğu 

hükümleri yer almaktadır. 

 

Anılan Kanuna ekli (1) sayılı tablonun "I- Akitlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün A/1 fıkrasında, belli 

parayı ihtiva eden, mukavelenameler, taahhütnameler ve temliknamelerin nispi oranda damga vergisine tabi 

olduğu, Kanuna ekli (2) sayılı tablonun "V-Kurumlarla ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün 19 numaralı 

fıkrasında ise, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıfların kuruluş işlemlerinde düzenlenen her 

türlü kağıtlarla, Türk Silahlı Kuvvetlerini (Jandarma Genel Komutanlığı dahil) güçlendirmek amacıyla 

kurulmuş vakıfların her türlü işlemlerinde düzenlenen kağıtların damga vergisinden istisna edileceği hükme 

bağlanmıştır. 

 

Buna göre, 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı tablonun 19 uncu fıkrası uyarınca, Türk 

Silahlı Kuvvetlerini güçlendirmek amacıyla kurulmuş vakıfların her türlü işlemlerinde düzenlenen kağıtlar 

damga vergisinden istisna edilmiş olup, söz konusu vakıflar tarafından kurulan şirketlerin işlemlerinde 

düzenlenen kağıtlara tanınan bir istisna bulunmadığından adı geçen şirket ile aranızda düzenlenen mal 

tedarik sözleşmesinin, Kanuna ekli (1) sayılı tablonun I-A/1 fıkrası uyarınca ihtiva ettiği tutar üzerinden 

damga vergisine tabi tutulması gerekmektedir. 

 

Bilgi edinilmesini rica ederim.  

 


